QUIDAM Gallus: La Philosophie des Esprits addita & aucta à R. P. Matthæo de Tleurt, lectione 16. fol. 406. Quod Virgo MARIÆ semper fuit sancta per singulare privilegium divinæ gratiæ, quod prævenit illam in omnibus rebus, & taliter preservavit illam à culpa originali, quod ab instanti sue Conceptionis dixit illi Deus: Tota pulchra es amica mea &c. profequitur latè. Impress. Pictavij ann. 1612. in 8.

QUIDAM Gallus antiquus, super illa verba: Invenisti gratiam apud Deum, habet *Serm. de Immaculata Virginis Conceptione*. Extat in tomo magno manuscr. in Monasterio Sancti Sepulchri folio 48.

QUIDAM Gallus, in libro Sermonum ab Adventu ad festivitatem Regum, à folio 175. adducit Sermonem pro Immaculata Virginis Conceptione. Lib. impress. Cameraci 1612. in 8. regali.

QUIDAM Gallus, in libro Sermonum à folio 880. habet Sermones de quinque festivitibus

Gloriosæ Virginis MARIÆ; & primus est sub hoc titulo: *In festo Conceptionis Virginis MARIÆ*, &c. Incipit: Les paroles recitées, &c. Item, infra Sermonem in festo Conceptionis Beate MARIÆ & Evangelio secundum Matthæum: Incipit: En ce poinct, &c. Non potui scire cujus Auctoris nomen, nec impressionis locum aut annum: erat tamen in 16.

QUIDAM Gallus, in libro: *cujus titulus est: Le second volume des expositions des Epistres & Evangelies de toute l'année, sermons de Conceptione Virginis MARIÆ* fol. 164. post plura habet ad marginem: *Beata Virgo MARIÆ preservata à peccato originali*, ut hic patet tripliciter, &c. Et in corpore libri hoc probatur latè. Lib. impress. Parisijs anno 1543. in fol. magno.

QUIDAM Gallus, in Legendario Sanctorum, part. 4. post Legendam S. Mariæ Magdalene adducit Legendam Conceptionis cum Historia Helini Abbatis & naufragio. Extat Gallicè in Biblioth. S. Victoris Parisien. num. 1881. in folio.

QUIDAM Gallus, in libro dicto: *Homilies & familiares exhortations sur les Evangelies*, &c. fol. 390. in exhortatione pro festo Conceptionis Dominae nostræ agit latè de ejus exceptione à macula peccati originalis. Lib. impress. Rothomagi 1659. in 8.

QUIDAM Gallus, & (ut credo) Ordinis Cœlest. in quodam lib. manuscr. fol. 1. sub hoc titulo: *Reprobatio opinionis illorum dicentium Beata Virginem esse conceptam in peccato originali*, incipit: Quia nondum opinio illorum qui dixerunt &c. Item, fol. 42. loquitur de copia Bullæ Conclij Basileensis super confirmatione institutionis Conceptionis Beate M. & indulgentiarum pro eadem celebrantibus, &c. Item, fol. 43. Sequuntur quatuor considerationes quas ponit Magister Joan. Gerson in sermone de Beata MARIÆ Virg. cujus thema est: Tota pulchra es, &c. Principium: Non esse celebrandam Conceptionem Virginis MARIÆ, eò quod Doctores antiqui videantur dicere quod fuit concepta in peccato originali. Opus verò incipit sic: Spiritus sanctus revelavit aliquando Ecclesiæ, vel posteris Doctoribus aliquas veritates, &c. Quæ omnia sunt cum aliquibus fragmentis R. P. Petri Pocqueti, & aliorum in Bibliotheca Conventus Regalis PP. Cœlestinorum Parisien. in 4.